
延津县人民医院医用耗材供应链延伸服务（SPD）项目流标公告

（招标编号：ZEDX-2024-0092）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZEDX-2024-0092

2、项目名称：延津县人民医院医用耗材供应链延伸服务（SPD）项目

3、公告类型：流标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介

4.1发布时间:2024年 12月 16日

4.2发布媒介:《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

5、开标日期:2024年 12月 27日

二、流标原因

截止投标时间，有效投标单位不足三家，故本项目流标。

三、其它补充事宜

本次流标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

四、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1、采购人信息

名称：延津县人民医院

地址：延津县卫生西路 166号

联系人：吕老师

联系方式：15083109090

2.采购代理机构信息

名称：河南中恩德信工程信息技术有限公司

地址：河南省郑州市二七区嵩山南路 262号亚星时代广场 1号楼 1215号

联系人：梁老师 周老师 何老师

联系方式：0371-55130028

3.监督人联系方式



联系人：王老师

联系方式：13513733938

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：延津县人民医院                         

   地    址：延津县卫生西路 166号                                                 

   联 系 人：吕老师                             

   电    话：15083109090                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中恩德信工程信息技术有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区嵩山南路 262号亚星时代广场 1号楼 1215号

   联 系 人： 梁老师、周老师、 何老师

   电    话： 0371-55130028

   电子邮件： m13343820727@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T16:47:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T16:47:56+0800
	BJ
	ePolicy




